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Dato: Torsdag 14. april 2011. 

Modstander: AC Horsens 

Resultat: 2-0 til AC Horsens 

Spillested: Horsens Kunstgræsbane 

Tidspunkt:  18.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Sebastian Linnet John   

02 Christian A Christensen  Ind 63 min 

03 Kristian Kristensen  Ud 63 min 

04 Mathias Hylleberg   

05 Victor N Henriksen   

06 Asbjørn Hahn   

07 Simon Lyngsø Sterring   

08 Magnus Jensen   

09 Nikolaj Katballe   

10 Anders Lindum  Ud 46 min 

11 Christoffer Maul Petersen   

12 Mikkel Petersen  Ind 65 min 

13 Frederik Brandhof  Ind 46 min 

14    

15 Jeppe S Thomassen  Ud 65 min 

    

    

  

 

Kampens spiller;   Christoffer Maul Petersen 
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Forhekset mål og manglende skarphed gav nederlag 

 

For første gang i denne sæson var der point på spil da FK Viborg var gæster på Forum Horsens 

Kunstbane hvor AC Horsens tog imod.  Nu skulle det vise sig om de mange træningspas og 

træningskampe havde båret frugt og holdet var på rette vej.  

I forhold til den FKV trup der sluttede efteråret 2010 er der sket et par ændringer, da Lasse Dahl 

har søgt nye udfordringer, Emil Højgaard er langtidsskadet, Malthe Overgaard og Kristian Kim 

Nielsen er skadet men på den positive side er Anders Lindum permanent indgået i truppen, lige 

som Mikkel Petersen hidtidig Skive IK spiller, har valgt at prøve sine talenter af i FKV og derfor var 

dagens kamp hans debut i FKV trøjen. 

 

Kampen starter meget lige hvor begge hold føler hinanden lidt på tænderne og ingen af holdene 

formår at spille sig frem til de helt store chancer de første minutter, men efter 14 min spil er det 

Horsens, som er tæt på efter et godt gennemspillet angreb, ført igennem i deres venstre side, hvor 

de kommer på kanten af FKV’s felt men hårdt presset af Anders Lindum spiller de bolden på tværs 

og midt for målet afslutter de fra 16 meter men afslutninger går lige over FKV målet. 

 

FKV får deres første store mulighed efter 20 min spil hvor Magnus Jensen med en godt set 

aflevering i dybden til Jeppe Thomassen i venstre side sætter et godt FKV kontra i gang og Jeppe 

ligger bolden ind i fødderne af Christoffer Maul, der afslutter første gang og selv om det er utroligt 

tæt på går afslutningen desværre lige over ACH målet. 

 

FKV fortsætter de gode takter og efter 23 min spil får de en ny mulighed da de tilspiller sig et 

hjørne. Nikolaj Katballe ligger et af sine sædvanligvise præcise spark til bagerste stolpe hvor FKV i 

to omgange forsøger at heade på mål men riposten havner i fødderne af Simon L Sterring der fra 

tæt hold afslutter men ACH får blokeret og bolden går igen til hjørne, som der dog ikke kommer 

noget ud af. 

 

I kampens 25 min får FKV så en spand kold vand i hovedet da ACH kommer til baglinjen i højre 

side hvor de sender et indlæg skrå tilbage i feltet og på kanten af feltet står en ACH spiller helt fri 

og får lov at afslutte mod et forholdsvis passiv FKV forsvar, og selv om Sebastian Linnet i FKV 

målet får fingrene på kan han ikke holde bolden og den triller noget ufortjent over mållinjen til en 0-

1 føring til ACH. 

 

FKV lader sig heldigvis ikke slå ud af modgangen og i kampens 31 min sætter Kristian Kristensen 

et godt FKV opspil i gang da han finder Anders Lindum, som straks sætter tempo og går den 

direkte vej mod ACH målet hvor han spiller Simon L Sterring, der i samme bevægelse ligger 

bolden af til Nikolaj Katballe, som trykker af på bolden første gang men FKV er igen uheldig for 

bolden tager den forkerte side at opstanderen og går ved siden af målet. 

 

FKV kommer stræk ud til anden halvleg også og i kampens 43 min får de næste mulighed da en 

nedfaldsbold havner i fødderne af Christoffer Maul på kanten af feltet og uden betænkningstid 

hamrer dagens bedste FKVér Christoffer Maul til bolden med en perfekt ramt helflugter, men igen 

er FKV uheldig for afslutningen går centimeter ved siden af ACH målet. 

 

Det store FKV pres giver naturligvis noget plads til de forreste ACH spillere og efter 47 min spil 

opstår der en chance ud af ingen ting da de hamrer bolden frem og bolden lander foran en ACH 
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angriber der opfanger bolden, og straks slår den videre til sin angriber der tager et træk og hugger 

bolden nådesløs ind bag FKV keeper Sebastian Linnet. Her viste ACH noget af den kynisme som 

FKV holdet i dag nemt kunne have brugt. 

 

FKV får endnu en stor mulighed for at komme tilbage i kampen da de efter 55 min spil får sat et 

godt angreb i gang ved at Simon L Sterring løber en lang bold op og når til baglinjen hvor han 

ligger den tilbage til Christoffer Maul der afslutter resolut men igen er ACH målet som forhekset, for 

målmanden får klaret afslutningen til hjørne, som der ikke kommer noget ud af. 

De to hold kommer til nogle få afslutninger i den resterende del af kampen, men ingen af de 

afslutninger giver nogle af de to keepere de store problemer og derfor må FKV holdet noget 

ufortjent se årets første kamp resultere i et nederlag. 

 

Det er svært at sætte en finger på det FKV holdet præsterede i denne kamp, for holdet gjorde stort 

set ikke noget forkert, og spillet var rigtig flot i perioder. Det eneste holdet manglede var held og 

kynisme i afslutningerne og så må man også sige at ACH’s mål var som forhekset denne aften. 

Derfor var det også et noget slukøret og skuffet FKV mandskab, der forlod banen efter dette 

nederlag, men skal man se fremadrettet på det, skal de flotte takter drengene viste i kampen nok 

komme til at give point og på den lange bane giver sådanne kampe helt sikkert FKV drengene en 

hel del erfaring som kan bruges konstruktiv fremover. 

 

 


